ПРОТОКОЛ № 1

об итогах приема заявок и определении участников аукциона по продаже имущества находящегося в собственности муниципального образования Налобихинсктй сельсовет Косихинского района Алтайского края : лот № 1 нежилого здания «Компрессорный цех» расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1г с земельным участком площадью 3145 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070011:1217; лот № 2 не жилого  здания  Холодильника № 1 на 600 тонн расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул. Республики,д.1и, с земельным участком площадью 3701кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1222; лот № 3 не жилого здания  мясожирового цеха расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1ж с земельным участком площадью 3577 кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1220
с. Налобиха                                                                        от  23 сентября   2019 г.

               9 час. 00 мин.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:
	Сорокина О.А.
	· Глава Налобихинского сельсовета;

Секретарь комиссии:
	Кочнева Л.Л.
	· инспектор Налобихинского сельсовета;

 Члены комиссии:
	Санарова О.А.
	· зам. главы Налобихинского сельсовета;

	Грачева Е.Л.
	· ведущей бухгалтер Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Косихинского района Алтайского края;

	Ащеулов В.И.
	· начальник юридического отдела Администрации района;

	Горохова И.А.
	депутат районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 16;

	Метик Л.Г.

	· депутат Налобихинского сельского Совета народных депутатов.

     Всего на заседании присутствовало 7 членов комиссии, что составило 87,5 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:
     1.Подведение итогов приема заявок и определение участников аукциона по продаже: лот № 1 нежилого здания «Компрессорный цех» расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1г с земельным участком площадью 3145 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070011:1217; лот № 2 не жилого  здания  Холодильника № 1 на 600 тонн расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул. Республики,д.1и, с земельным участком площадью 3701кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1222; лот № 3 не жилого здания  мясожирового цеха расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1ж с земельным участком площадью 3577 кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1220
 1. Выступила председатель комиссии Сорокина О.А.
       - до окончания указанного в извещении о проведение аукциона по продаже лот № 1 нежилого здания «Компрессорный цех» расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1г с земельным участком площадью 3145 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070011:1217    срока  приема заявок, а именно до 18сентября  2019 г. 17-00 часов (местного времени) поступило две заявки на участие в аукционе:

-заявка на участие в аукционе по продаже нежилого здания «Компрессорный цех» расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1г с земельным участком площадью 3145 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070011:1217    от физического лица Остроуховой Инны Викторовны за регистрированную по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.104, корп.12/4

    Паспорт серия 01 08 № 276973, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Индустриальном р-не, г.Барнаула, «04»сентября 2008 г.   задаток в размере 9400 (девять тысяч четыреста ) рублей  внесен в срок 18.09.2019г.
- заявка на участие в аукционе по продаже нежилого здания «Компрессорный цех» расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1г с земельным участком площадью 3145 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070011:1217    от физического лица Шваб Дмитрия Олеговича зарегистрированного по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, пр.Социалистический, д.59, кв.157

      Паспорт серия 01 08 № 232505, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Центральном р-не, г.Барнаула, «28» мая 2008 г.
задаток в размере 9400 (девять тысяч четыреста ) рублей  внесен в срок 18.09.2019г.
        -до окончания указанного в извещении о проведение аукциона по продаже лот № 2 не жилого  здания  Холодильника № 1 на 600 тонн расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул. Республики,д.1и, с земельным участком площадью 3701кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1222  срока  приема заявок, а именно до 18сентября  2019 г. 17-00 часов (местного времени) поступило две заявки на участие в аукционе:

-заявка на участие в аукционе по продаже не жилого  здания  Холодильника № 1 на 600 тонн расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул. Республики,д.1и, с земельным участком площадью 3701кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1222    от физического лица Остроуховой Инны Викторовны за регистрированную по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.104, корп.12/4

    Паспорт серия 01 08 № 276973, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Индустриальном р-не, г.Барнаула, «04»сентября 2008 г.   задаток в размере 10000 (десять тысяч ) рублей  внесен в срок 18.09.2019г.
- заявка на участие в аукционе по не жилого  здания  Холодильника № 1 на 600 тонн расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул. Республики,д.1и, с земельным участком площадью 3701кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1222  от физического лица Шваб Дмитрия Олеговича зарегистрированного по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, пр.Социалистический, д.59, кв.157

      Паспорт серия 01 08 № 232505, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Центральном р-не, г.Барнаула, «28» мая 2008 г.
задаток в размере 10000 (десять тысяч) рублей  внесен в срок 18.09.2019г.

        -до окончания указанного в извещении о проведение аукциона по продаже лот № 3 не жилого здания  мясожирового цеха расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1ж с земельным участком площадью 3577 кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1220 срока  приема заявок, а именно до 18сентября  2019 г. 17-00 часов (местного времени) поступило две заявки на участие в аукционе:

-заявка на участие в аукционе по продаже не жилого здания  мясожирового цеха расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1ж с земельным участком площадью 3577 кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1220 от физического лица Остроуховой Инны Викторовны за регистрированную по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.104, корп.12/4

    Паспорт серия 01 08 № 276973, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Индустриальном р-не, г.Барнаула, «04»сентября 2008 г.   задаток в размере 14600 (четырнадцать тысяч шестьсот ) рублей  внесен в срок 18.09.2019г.
- заявка на участие в аукционе по не жилого здания  мясожирового цеха расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1ж с земельным участком площадью 3577 кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1220 от физического лица Шваб Дмитрия Олеговича зарегистрированного по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, пр.Социалистический, д.59, кв.157

      Паспорт серия 01 08 № 232505, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Центральном р-не, г.Барнаула, «28» мая 2008 г.
задаток в размере 14600 (четырнадцать тысяч шестьсот ) рублей  внесен в срок 18.09.2019г.

 2. Количество отозванных заявок _____.
     3. Все  документы по  перечню, указанному  в извещение о проведение аукциона приема заявок и определение участников аукциона по продаже: лот № 1 нежилого здания «Компрессорный цех» расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1г с земельным участком площадью 3145 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070011:1217; лот № 2 не жилого  здания  Холодильника № 1 на 600 тонн расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул. Республики,д.1и, с земельным участком площадью 3701кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1222; лот № 3 не жилого здания  мясожирового цеха расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1ж с земельным участком площадью 3577 кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1220
представлены и оформлены  надлежащим образом, соответствуют  действующему законодательству Российской Федерации.
4. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) следующим заявителям: нет
1. Аукционная комиссия решила признать участниками аукциона
по продаже: лот № 1 нежилого здания «Компрессорный цех» расположенного по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1г с земельным участком площадью 3145 кв. м., с кадастровым номером 22:19:070011:1217; лот № 2 не жилого  здания  Холодильника № 1 на 600 тонн расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул. Республики,д.1и, с земельным участком площадью 3701кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1222; лот № 3 не жилого здания  мясожирового цеха расположенного  по адресу: Алтайский край, Косихинский  район, с. Налобиха, ул.Республики,д.1ж с земельным участком площадью 3577 кв.м. с кадастровым номером 22:19:070011:1220
следующих заявителей:
	№ п/п
	Наименование заявителя
	 Номер лота
	Номер участника

	1
	Остроуховой Инны Викторовны за регистрированную по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.104, корп.12/4,   паспорт серия 01 08 № 276973, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Индустриальном р-не, г.Барнаула, «04»сентября 2008 г.
	1
	1

	2
	Шваб Дмитрия Олеговича

зарегистрированного по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, пр.Социалистический, д.59, кв.157,    паспорт серия 01 08 № 232505, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Центральном р-не, г.Барнаула, «28» мая 2008 г.

	1
	2

	3
	Остроуховой Инны Викторовны за регистрированную по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.104, корп.12/4,   паспорт серия 01 08 № 276973, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Индустриальном р-не, г.Барнаула, «04»сентября 2008 г.
	2
	1

	4
	Шваб Дмитрия Олеговича

зарегистрированного по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, пр.Социалистический, д.59, кв.157,    паспорт серия 01 08 № 232505, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Центральном р-не, г.Барнаула, «28» мая 2008 г.

	2
	2

	5
	лица Остроуховой Инны Викторовны за регистрированную по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, Змеиногорский тракт, д.104, корп.12/4,   паспорт серия 01 08 № 276973, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Индустриальном р-не, г.Барнаула, «04»сентября 2008 г.
	3
	1

	6
	от физического лица Шваб Дмитрия Олеговича

зарегистрированного по адресу: Алтайский край, г.Барнаул, пр.Социалистический, д.59, кв.157,    паспорт серия 01 08 № 232505, выдан Отделом УФМС России по Алтайскому краю в Центральном р-не, г.Барнаула, «28» мая 2008 г.

	3
	2

     2.Организатору аукциона направить Заявителям, признанным участниками аукциона уведомление о принятом в отношении них решении не позднее дня, следующего после дня подписания протокола.

     3. Организатору торгов разместить данное решение на официальном сайте Администрации Налобихинского сельсовета Косихинского района  Алтайского края http://налобиха.рф/ и официальном сайте РФ torgi.gov.ru
Принято единогласно.

Повестка дня рассмотрена полностью. Замечаний по заседанию комиссии не поступило.

     Подписи:
	Председатель комиссии:
Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

	О.А. Сорокина
Л.Л. Кочнева
О.В.Санарова
Л.Е. Грачева
                                                                            В.И. Ащеулов
И.А. Горохова

Л.Г. Метик